
 

     

 

 
  ID: 20902

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 20902
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Melluži / 
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 154.60 m2

Zemes platība: 1900.00 m2

Apkure: Gāzes
Būvniecības gads: 2020
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 700 000 EUR  

Apraksts

Jaunas  mājas pārdošanā  skaistā vietā 100m no pludmales.
Kvalitatīvi būvēta, ar ideālu plānojumu, milzīgiem alumīnija stiklojumiem 3.5m, lielu koka terasi dienvidu pusē.
Master bedroom ar atsevišku vannasistabu un garderobi, vēl divas guļamistabas un sauna. 
Teritorija skaisti iekopta un apgaismota, automātiskie vārti, videokameras, apsardzes sistēma, kondicionieris, visas
pilsētas komunikācijas. 

Māja tiek  pārdotas ar pilnu apdari, mēbelēm un tehniku. 

Uz territorijas atrodās vēl viena  māja 258  m2, ko ir iespējams iegadāties par papildus maksu . Īpašumi varētu būt
atdalīti viens no otra ar žoga tā lai kaimiņi netraucētu viens otrām. 

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20902

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20902

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20902

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

